

# Ausschreibung

- Ju-Jitsu Akademie 2019-

Veranstaltungs-

Nr. 12/19/JJ Akademie Zeitz

Veranstalter/

Ju-Jitsu Sachsen-Anhalt e.V.

Ausrichter:

Ort: 06712 Zeitz Landesleistungszentrum S-A

Albrechtstraße 17a/ Klinkerhallen

Zeit: 18.05.2019 09.00 Uhr bis 19.05.2019 13.00 Uhr

Referenten

Tim Blaschke - 6. Dan Filipino Fighting Arts

Frank Burczynski - Black Belt BJJ

Uwe Nettlau – 6. Dan Ju-Jutsu

René Sallier - 5. Dan Jiu-Jitsu

Silvio Klawonn – 5. Dan Ju-Jutsu

Sven Wolter - 4. Dan Ju-Jutsu

Christian Müller – 3. Dan Ju-Jutsu

Anne Kayser – 1. Dan Ju-Jutsu

Niklas Martin - 3. Dan Ju-Jutsu

# Themen:

Die Themenkomplex der Workshops werden gesondert bekannt gegeben. Eventuelle Änderungen vorbehalten.



# Beachte:

- Fortbildung für Trainer-C und Prüfer Ju-Jutsu.
- Nur bei vollständiger Teilnahme an der Ju-Jitsu-Akademie, wird diese als
  Fortbildung und als lizenzverlängernde Maßnahme für Trainer C anerkannt.
  Hinweis: Die Anerkennung zur Verlängerung der Lizenzstufen A und B wurde beim
  DJJV e.V. beantragt.

# Teilnehmer:

alle an der Akademie interessierten Sportlerinnen und Sportler ab 16 Jahre, Trainerinnen und Trainer, Prüferinnen und Prüfer

Bitte beachten: Die Teilnehmerzahl ist auf 140 limitiert!

<u>Bitte mitbringen:</u> Trainingsutensilien

Teilnahmebestätigung

Schutzausrüstung

2 Stöcke, Übungsmesser

#### Gebühr:

- 70,00 € pro Person für Mitglieder des DJJV e.V., gültiger Pass mit aktueller Jahressichtmarke muss Vorort vorgelegt werden
- 80,00 € pro Person für Nichtmitglieder

# <u>Leistungen:</u>

Teilnahme an den Workshops, Verpflegung,

# T-Shirt Bestellung

Es besteht die Möglichkeit ein Akademieshirt zu erwerben.

Die <u>T-Shirts</u> können bei Anmeldung <u>kostenpflichtig</u> dazu bestellt werden. Die Bestellung ist verpflichtend und die Kosten dafür müssen mit der Teilnehmergebühr angewiesen werden.

Die Shirts sind in den Größen XS, S, M, L, XL, XXL zum Preis von <u>je 13,00 €</u> erhältlich. Bei Stornierung kann das bestellte T-Shirt zugesandt werden. Die Versandkosten trägt der Teilnehmer.

Ju-Jitsu Sachsen-Anhalt e.V.

www.jjvsa.de

Geschäftsstelle: Tel.: 03441/310039 Fax: 03441/213429 Handy: 0152/ 076 647 55 E-Mail: mail@jivsa.de



# **Anmeldung und Bezahlung:**

- Die Anmeldung erfolgt ausschließlich über die Homepage des Ju-Jitsu Sachsen-Anhalt (www.jjvsa.de) bis zum 19.04.2019 unter Veranstaltungs-Nr.
  - 12/19/JJ Akademie Zeitz. Siehe Extra Button auf der Startseite
- Die Anmeldung wird erst mit Bezahlung der gesamten Gebühren wirksam.
- Die Bezahlung hat nach Anmeldung <u>sofort</u> auf das unten stehende Verbandskonto zu erfolgen.
- Bei einer nicht fristgerecht eingegangenen Bezahlung der Teilnehmergebühr wird die Anmeldung gelöscht!
- Nach Bezahlung wird an die Mailadresse des Anmeldenden eine Teilnahmebestätigung versandt.
- Bei Nichtbezahlung kann eine Teilnahme nicht erfolgen.
- Eine Bezahlung der Teilnehmergebühr vor Ort ist aus organisatorischen Gründen ausgeschlossen.

# **Stornoreglung:**

Bei Stornierung der Anmeldung nach Eingang der Teilnehmergebühr werden Stornogebühren in Höhe von 80 % einbehalten. Bei Stornierung 24 h vor Beginn der Veranstaltung werden 100% Stornogebühren fällig. Bei Bestellung eines T-Shirts kann dies versandkostenpflichtig per Post übersandt werden.

Für Personen unter 18 Jahren ist dem Veranstalter eine erziehungsberechtigte Person (Betreuer/ Eltern) zu benennen, welche die Verantwortung während der gesamten Akademie übernimmt (die Person muss Seminarteilnehmer sein).

# Unterkunft:

Die Unterkunft muss eigenständig gebucht werden. Eine Übernachtung (ohne Frühstück) im Dojo ist möglich, muss aber bei der Anmeldung unbedingt angezeigt werden.

Badstubenvorstadt 12/13 06712 Zeitz



# Bankverbindung:

Kontoinhaber: JJ Sachsen-Anhalt e.V.

IBAN: DE57 8005 3000 3000 0494 43

BIC: NOLADE21BLK

Verwendungszweck: 12/19/ Akademie/Name des Teilnehmers

# **Haftung**

Der Veranstalter/ Ausrichter übernimmt keine Haftung! Wir gehen davon aus, dass die Teilnehmer/-innen im Auftrag ihres Vereins teilnehmen!

# **Datenschutz**

- Mit der Teilnahme an dieser Veranstaltung des JJ S-A e.V. stimmt jeder Teilnehmer der DSGVO-konformen Nutzung seiner personenbezogenen Daten im Rahmen des Datenschutzhinweises, der auf der Homepage des JJ S-A e.V. unter Datenschutz zu finden ist, zu.
- Die Teilnahme und der Besuch von Veranstaltungen des JJ S-A e.V. beinhalten die Zustimmung zur Veröffentlichung von angefertigten Foto- und Filmaufnahmen durch Beauftragte des JJ S-A e.V.

gez. Sven Wolter VP Breitensport Ju-Jitsu Sachsen Anhalt e.V.